
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 826550

12 490 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu v Liberci, ul. Rudolfovská
Rudolfovská, 46014, Liberec (nečleněné město), Liberec

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 230 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme ke koupi velkorysý rodinný dům v malebné horské části Liberce - Rudolfově.
Nemovitost s užitnou plochou 230 m2, s dispozicí 7+1, nabízí možnost bydlení pro větší rodinu, nebo využití na
penzion. V přízemí se nachází předsíň, chodba, obývací pokoj, kuchyně, jídelna a koupelna s technickým zázemím.
Toaleta je samostatná. Všechny místnosti jsou prostorné a světlé. Z jídelny je přístup do technické místnosti a další
prostor v patře, který po rekonstrukci může sloužit k bydlení. Chodba s dřevěným schodištěm propojuje přízemí s
prvním patrem, tady se nachází čtyři pokoje se samostatným vstupem. Teplo zajišťuje kotel na tuhá paliva, teplou vodu
bojler, odpady čistička odpadních vod. Nemovitost je částečně podsklepená. K domu náleží velkorysý pozemek s
rozlohou 5 951 m2.
V okolí je množství turistických cílů, možnost turistiky, běžkařské tratě.
V místě je možnost dopravy MHD.

Vyřizuje
Macháčková Dana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


